GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LIMONAL

INGRESOS: XXXXXX
GASTOS: XXXXXX

Partida

51
5101
510105
5102
510203
510204
5106
510601
510602
5107
510707

53
5301
530101
530104
530105
5307
530702
5308
530804

57

Denominacién

EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL
Remuneraciones Basicas
Remuneraciones Unificadas
Remuneraciones Complementarias
Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad
Aporte Patronal

Fondo de Reserva
Indemnizaciones

Compensacioén por Vacaciones no

BIENES Y SERVICIOS DE CONSI
Servicios Basicos

Agua Potable

Energia Eléctrica
Telecomunicaciones

Egresos en Informatica
Arrendamiento y Licencias de Uso
Bienes de Uso y Consumo Corrien
Materiales de Oficina

OTROS EGRESOS CORRIENTES

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Asignacion

89,455.28

80,727.81
53,964.00
53,964.00
7,297.00
4,497.00
2,800.00
10,783.81
6,286.81
4,497.00
8,683.00
8,683.00

4,740.00
4,320.00
420.00
1,200.00
2,700.00
270.00
270.00
150.00
150.00

944.40

Reformas

1,800.00

300.00

300.00

300.00

Asignacion

91,255.28

81,027.81
53,964.00
53,964.00
7,597.00
4,497.00
3,100.00
10,783.81
6,286.81
4,497.00
8,683.00
8,683.00

4,740.00
4,320.00
420.00
1,200.00
2,700.00
270.00
270.00
150.00
150.00

944.40

Compro-

7,489.82

5,395.49
4,497.00
4,497.00

898.49
523.88
374.61

333.47
333.47
60.93

272.54

872.87

Saldo por Devengado

83,765.46

75,632.32
49,467.00
49,467.00
7,597.00
4,497.00
3,100.00
9,885.32
5,762.93
4,122.39
8,683.00
8,683.00

4,406.53
3,986.53
359.07
1,200.00
2,427.46
270.00
270.00
150.00
150.00

71.53

7,489.82

5,395.49
4,497.00
4,497.00

898.49
523.88
374.61

333.47
333.47
60.93

272.54

872.87

Saldo por

83,765.46

75,632.32
49,467.00
49,467.00
7,597.00
4,497.00
3,100.00
9,885.32
5,762.93
4,122.39
8,683.00
8,683.00

4,406.53
3,986.53
359.07
1,200.00
2,427.46
270.00
270.00
150.00
150.00

71.53

ENERO 2019

Pagado aldo por pagar

5,870.53

3,797.78
3,560.63
3,560.63

237.15

237.15

312.67
312.67
60.93

251.74

872.09

1,619.29

1,597.71
936.37
936.37

661.34
523.88
137.46

20.80
20.80

20.80

0.78



5702
570201
570203

58
5801
580102

71
7101
710105
7102
710203
710204
7106
710601
710602
7107
710711

73
7301
730101
730104
730105
7302
730204
730205
730208
7304

Seguros, Costos Financieros y Otr
Seguros
Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS O DONACIO!
Transferencias o Donaciones Corri
A Entidades Descentralizadas y AL

EGRESOS DE INVERSION

EGRESOS EN PERSONAL PARA
Remuneraciones Basicas
Remuneraciones Unificadas
Remuneraciones Complementarias
Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad
Aporte Patronal

Fondo de Reserva
Indemnizaciones

Indemnizaciones Laborales

BIENES Y SERVICIOS PARA INVI
Servicios Basicos

Agua Potable

Energia Eléctrica
Telecomunicaciones

Servicios Generales

944.40
880.00
64.40

3,043.07
3,043.07
3,043.07

502,651.99

17,118.40
9,600.00
9,600.00
1,600.00

800.00
800.00
1,918.40
1,118.40
800.00
4,000.00
4,000.00

220,972.46
1,140.00
240.00
180.00
720.00
37,400.00

Edicién, Impresion, Reproduccién, Publicacion

Espectaculos Culturales y Sociales
Servicio de Seguridad y Vigilancia
Instalacion, Mantenimiento y Repal

28,000.00
9,400.00
10,005.29

1,500.00
1,500.00
1,500.00

48,440.29

100.00

100.00

100.00

14,100.00

720.00
-720.00
14,100.00
2,500.00

11,600.00

944.40
880.00
64.40

4,543.07
4,543.07
4,543.07

551,092.28

17,218.40
9,600.00
9,600.00
1,700.00

800.00
900.00
1,918.40
1,118.40
800.00
4,000.00
4,000.00

235,072.46
1,140.00
240.00
900.00

51,500.00

2,500.00
28,000.00
21,000.00
10,005.29

872.87
871.67
1.20

887.99
887.99
887.99

1,041.03

945.44
788.00
788.00

157.44
91.80
65.64

95.59
3.09
3.09

71.53
8.33
63.20

3,655.08
3,655.08
3,655.08

550,051.25

16,272.96
8,812.00
8,812.00
1,700.00

800.00
900.00
1,760.96
1,026.60
734.36
4,000.00
4,000.00

234,976.87
1,136.91
236.91
900.00

51,500.00

2,500.00
28,000.00
21,000.00
10,005.29

872.87
871.67
1.20

887.99
887.99
887.99

1,041.03

945.44
788.00
788.00

157.44
91.80
65.64

95.59
3.09
3.09

71.53
8.33
63.20

3,655.08
3,655.08
3,655.08

550,051.25

16,272.96
8,812.00
8,812.00
1,700.00

800.00
900.00
1,760.96
1,026.60
734.36
4,000.00
4,000.00

234,976.87
1,136.91
236.91
900.00

51,500.00

2,500.00
28,000.00
21,000.00
10,005.29

872.09
870.89
1.20

887.99
887.99
887.99

828.03

733.36
667.72
667.72

65.64

65.64

94.67
3.09
3.09

0.78
0.78

213.00

212.08
120.28
120.28

91.80
91.80

0.92



730402
730404
730417
730418
7306

730601
730604
730605
730607
730612
7307

730704
7308

730801
730802
730804
730805
730811
730812
730819
730820

75
7501
750104
750105
750107
750109
750199
7505
750501

78
7801

Edificios, Locales, Residencias y C
Magquinarias y Equipos (Instalacion
Infraestructura

Mantenimiento de Areas Verdes y .
Contratacion de Estudios, Investige
Consultoria, Asesoria e Investigaci
Fiscalizacion e Inspecciones Técni
Estudio y Disefio de Proyectos
Servicios Técnicos Especializados
Capacitacion a Servidores Publicos
Egresos en Informatica
Mantenimiento y Reparacion de Ec
Bienes de Uso y Consumo de Inve
Alimentos y Bebidas

Vestuario, Lenceria, Prendas de P
Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Insumos, Materiales y Suministros
Materiales Didacticos

Accesorios e Insumos Quimicos y !
Menaje y Accesorios Descartables

OBRAS PUBLICAS

Obras de Infraestructura
Urbanizacién y Embellecimiento
Transporte y Vias

Construcciones y Edificaciones
Construcciones Agropecuarias
Otras Obras de Infraestructura
Mantenimiento y Reparaciones de
Obras de Infraestructura

TRANSFERENCIAS O DONACIOPN
Transferencias o Donaciones para

6,505.29
2,000.00

1,500.00
151,248.57
12,673.00
8,000.00
15,000.00
111,575.57
4,000.00
2,000.00
2,000.00
19,178.60
13,053.60
1,500.00
1,000.00
600.00
400.00
525.00
100.00
2,000.00

250,012.26
140,831.23
35,831.23
30,000.00
75,000.00

109,181.03
109,181.03

14,548.87
14,548.87

-6,505.29

6,505.29

34,240.29
34,240.29

1,555.66
32,684.63

2,000.00
6,505.29
1,500.00
151,248.57
12,673.00
8,000.00
15,000.00
111,575.57
4,000.00
2,000.00
2,000.00
19,178.60
13,053.60
1,500.00
1,000.00
600.00
400.00
525.00
100.00
2,000.00

284,252.55
175,071.52
35,831.23
30,000.00
75,000.00
1,555.66
32,684.63
109,181.03
109,181.03

14,548.87
14,548.87

2,000.00

6,505.29

1,500.00

151,248.57
12,673.00

8,000.00

15,000.00
111,575.57

4,000.00

2,000.00

2,000.00

92.50 19,086.10
13,053.60

1,500.00

1,000.00

600.00

400.00

525.00

92.50 7.50
2,000.00

284,252.55
175,071.52
35,831.23
30,000.00
75,000.00
1,5655.66
32,684.63
109,181.03
109,181.03

14,548.87
14,548.87

2,000.00

6,505.29

1,500.00

151,248.57

12,673.00

8,000.00

15,000.00

111,575.57

4,000.00

2,000.00

2,000.00

92.50 19,086.10
13,053.60

1,500.00

1,000.00

600.00

400.00

525.00

92.50 7.50
2,000.00

284,252.55
175,071.52
35,831.23
30,000.00
75,000.00
1,5655.66
32,684.63
109,181.03
109,181.03

14,548.87
14,548.87

91.58

91.58

0.92

0.92



780101
780102

84
8401
840103

97
9701
970101

A Entidades del Presupuesto Gene
A Entidades Descentralizadas y AL

EGRESOS DE CAPITAL

BIENES DE LARGA DURACION (i
Bienes Muebles
Mobiliarios

APLICACION DEL FINANCIAMIEN

PASIVO CIRCULANTE
Deuda Flotante
De Cuentas por Pagar

TOTALES:

1,227.00
13,321.87

3,000.00

3,000.00
3,000.00
3,000.00

25,006.03

25,006.03
25,006.03
25,006.03

620,113.30

1,227.00
13,321.87

3,000.00

3,000.00
3,000.00
3,000.00

25,006.03

25,006.03
25,006.03
25,006.03

50,240.29 670,353.59

16,902.38

16,902.38
16,902.38
16,902.38

25,433.23

1,227.00
13,321.87

3,000.00

3,000.00
3,000.00
3,000.00

8,103.65

8,103.65
8,103.65
8,103.65

644,920.36

16,902.38

16,902.38
16,902.38
16,902.38

25,433.23

1,227.00
13,321.87

3,000.00

3,000.00
3,000.00
3,000.00

8,103.65

8,103.65
8,103.65
8,103.65

644,920.36

16,902.38

16,902.38
16,902.38
16,902.38

23,600.94

1,832.29



